

VARSINAIS-SUOMEN KÄRÄJÄOIKEUS

3. osasto

Sairashuoneenkatu 2-4 / PL 376

20101 TURKU / Kät Valkama

Puhelin 029 56 46110

JULKINEN SELOSTE**Julkaisuvapaa 21.3.2018 klo 15.00**

Asiano:

R 17/988

21.3.2018

**OIKEUDENKÄYNNIN JULKISUUDESTA YLEISISSÄ
TUOMIOISTUIMISSA ANNETUN LAIN 25 §:N TARKOITTAMA
JULKINEN SELOSTE KÄRÄJÄOIKEUDEN RATKAISUSTA MUUN
MUASSA IHMISKAUPPAA KOSKEVASSA ASIASSA**

Varsinais-Suomen käräjäoikeus on tänään antamallaan tuomiolla tuominnut vuonna 1987 syntyneen miehen raiskauksesta ja ihmiskaupasta 1 vuoden 10 kuukauden pituiseen ehdolliseen vankeusrangaistukseen.

Vastaajaa ei ole aikaisemmin tuomittu vankeusrangaistukseen, joten tuomio on voitu määrätä ehdolliseksi 28.2.2021 päättyvin koeajoin.

Kyseisen vastaajan on selvitetty syyllistyneen raiskaukseen, kun hänen on selvitetty käyttämällä henkilöön kohdistuvaa väkivaltaa hiljattain 18 vuotta täyttäneeseen naiseen pakottaneen tämän ainakin viiteen eri kertaan kanssaan sukupuoliyhteyteen käyttämällä hyväksi sitä, että uhri on pelkotilan ja muun avuttoman tilan vuoksi ollut kykenemätön puolustamaan itseään.

Vastaajan on selvitetty myös syyllistyneen ihmiskauppaan käyttämällä hyväksi mainitun uhrin riippuvaista asemaa, turvatonta tilaa ja painostamista sekä ottaneen naisen määräysvaltaansa ja värvänneen tämän seksuaalisen hyväksikäytön kohteeksi kolmen eri tuttavansa osalta, joilta vastaaja oli saanut hyväksikäytöstä yhteensä 73 euroa korvausta. Vastaajan on selvitetty ottaneen terveydentilaltaan ja kehitykseltään riippuvaisessa asemassa olleen naisen asuntoonsa ja käyttäneen edellä olevan mukaisesti väkivaltaa tätä kohtaan sekä kuljettaneen naista tapaamisiin mainittujen kolmen miehen kanssa. Miehen on selvitetty saaneen uhrin ryhtymään korvausta vastaan tapahtuvaan sukupuoliyhteyteen tai siihen rinnastettavaan seksuaaliseen tekoon. Uhri ei väkivallan tai sen pelon johdosta ollut kieltäytynyt sukupuoliyhteyksistä.

Syyttäjä on vaatinut rangaistusta ensisijaisesti törkeästä ihmiskaupasta ja toissijaisesti parituksesta ja törkeästä vapaudenriistosta. Käräjäoikeus on katsonut teon täyttävän ihmiskauppa koskevan tunnusmerkistön, mutta tuominnut vastaajan vain perusmuotoisesta ihmiskaupasta osatekoja ollessa vain mainitut kolme ja tekoajan ollessa lisäksi varsin lyhyt, alle viikon pituinen. Vaadittava kokonaisarvostelu törkeän

tekemuodon osalta ei ole tuomion mukaan täytynyt ja perusmuotoisen ihmiskaupan ylittävältä osalta syyte on hylätty enemmälti.

Käräjäoikeus on tuominnut mainitut kolme muuta miestä seksikaupan kohteena olevan henkilön hyväksikäytöstä sakkorangaistuksiin.

Kaikki vastaajat ovat osaltaan kiistäneet heihin kohdistetun syytteen. Käräjäoikeus on katsonut uhrin kertomuksen kuitenkin tukevan syytettä siinä määrin vahvasti, että on lukenut teot kullekin syyksi edellä olevan mukaisesti.

Raiskauksen ja ihmiskaupan ohella kyseinen vastaaja on tuomittu suorittamaan uhrille myös vahingonkorvausta kärsimyksen aiheuttamasta loukkauksesta.

Asia on käsitelty asianomistajan pyynnöstä yleisön läsnä olematta, koska sen käsittelemiseen on liittynyt erityisen arkaluonteisia asianomistajan terveydentilaan ja yksityiselämään liittyviä seikkoja. Samalla perusteella asiakirjat, asianomistajan henkilöllisyys sekä tuomio lopputulosta ja sovellettuja lainkohtia lukuun ottamatta on määrätty pidettäväksi salassa.

Tuomio ei ole lainvoimainen.